[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      27.10.2016                                                                                        579
г.  Орлов

	О прогнозе социально-экономического развития
Орловского района на 2017-2019 годы

         В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Орловский муниципальный район Кировской области от 13.12.2013 №28/250, Уставом муниципального образования Орловский муниципальный район, для разработки проекта бюджета Орловского района, администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Одобрить основные показатели прогноза социально-экономического развития Орловского района на 2017-2019 годы и рекомендовать финансовому управлению администрации района для разработки проекта бюджета Орловского района. Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника управления  по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам  Мухаметзянову Ю.А.
И.о. главы администрации

Орловского района                        А.Г. Бисеров